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Rautavaaran kunta/ Elinvoimalautakunta 
Koulutie 1 
73900 Rautavaara 
 
TOIMINTA- JA KEHITTÄMISAVUSTUSHAKEMUS/Lisähakemus 
 

Rautavaaran kunnan elinvoimalautakunta on päätöksessään 15.03.2022 jättänyt yhdistykselle 
option 10 000 € lisäavustukselle vuodelle 2022. 
Rautavaaran Työraitti ry hakee päätöksen mukaisesti tällä erillisellä hakemuksella vuoden 
2022 lopulle 10 000 €:n toiminta- ja kehittämisavustusta. 

 
 
YHDISTYKSEN TOIMINTA VUONNA 2022 
 

Rautavaaran Työraitti ry:n toimintaa on tänä vuonna hoitanut viiden henkilön hallitus sekä 
hallituksen valitsema toiminnanohjaaja. Yhdistys on toiminut alkukeväästä loppukesään ilman 
varsinaista toiminnanohjaajaa sijaismenettelyin. Yhdistykseen palkattiin uusi 
toiminnanjohtaja, joka aloitti tehtävässään 1.8.2022. 
 
Yhdistyksellä on kaksi toimipistettä, Sattuman Verstas ja Sattuman Kaappa.  
 
Sattuman Verstaalla tehdään puutuotteiden valmistusta, kiinteistöjen huolto- ja hoitotöitä 
sekä apuvälinehuoltoa.  
Sattuman Kaapalla toimii Postin palvelupiste, Matkahuollon ja DB Schenkerin asiamiespisteet 
sekä kirpputori. Sattuman Kaapan kautta kuntalaiset saavat myös siivouspalvelua ja 
henkilökohtaista avustusta. Alkusyksyn aikana Kaapalle on tullut myyntiin käsityönä tehtyjä 
koruja ja makrameetöitä. Kaapan tuotetarjontaa on tarkoitus lisätä loppuvuoden aikana. 
Sattuman Kammari on tila, jossa syksyllä toimintaansa jatkaa mm. Porinakerho. Kammarista 
on tarkoitus luoda kuntalaisille, etenkin nuorille, kiusaamisvapaa, matalan kynnyksen 
ajanviettotila, jossa nuoret voivat iltapäivisin käydä huilimassa, tekemässä läksyjä, ladata 
kännykkää, pelata pelejä, lukea lehtiä tai ihan olla vaan. Kammarin tiloja on tarjottu myös 
kunnan nuorisotyön käyttöön. 
 
Rautavaaran Työraitti ry työllistää kokopäiväisesti 3 henkilöä, määräaikaisena 1 henkilön sekä 
1 henkilön palkkatuella. Tämän lisäksi yhdistys on toiminut vuonna 2022 kuntouttavan 
työtoiminnan järjestäjänä kahdella työpajalla ja toimintaan on osallistunut vuoden aikana 14 
henkilöä. Yhdistys on tarjonnut lisäksi kesätyötä neljälle nuorelle. Yhdistys on näin ollen 
sääntöjensä mukaan pyrkinyt vähentämään työttömyyttä, kohottamaan työttömien ja heidän 
perheidensä toimeentuloa sekä hyvinvointia. 
 
Toivomme Rautavaaran kunnan elinvoimalautakunnan suhtautuvan myönteisesti 
toimintaamme ja myöntävän 10 000 €:n avustuksen loppuvuodelle 2022. 
 
Rautavaaralla 13.9.2022 
 
Sari Saarelainen  Marianna Kauhanen 
toiminnanjohtaja  hallituksen puheenjohtaja 


